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V. Herzog Otto von Pommern beleiht den Knappen Heinrich von Bredow
mit vier Hufen in dem Dorfe Stoltenhagen, am 14. Mai 1341.
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von Brandenburg fine Erben oder Nachkomen to rade werden oder vermugen. In cujus ete, Dat.
Berlin anno domini MCCC®. XXXV?*, in vigilia B. Nycolai,

Nachlchrift, Ifte tenor triplicatus eft et unam partem habet dominus Imperator et alie
due partes funt in prelentibus referuate.

Mach bem Copialbudie bed &K Gieh. KaboHedjived L C. 4 in quarto Bl 63. Gerdens Cod. 1, 267.

Y. Derzog Otto von Pommern Geleiht den Knappen Heineich von Bredow mit vier Hufen in
vem Dorvfe Stolienhagen, am 14, Mai 1341,

Vniuerfis et fingulis, quorum interelt atque- intereffe- poterit, nos Otto, Dei gracia Stetinen-
fium, Pomeranorum, Slauie et Caffubie Dux, volumus effe notum,. quod in prefencia noftra
telumque fubferiptoruni diferetus vir Magifter Johannes de Premslauia, [colaftious ecclefie Ste-
tivenlis, nomine fuo conftitutus quatuor manfos, jacentes in campo- ville Stoltenhaghen, cum libera
curia adjacente eisdem quatuor manfis, in dictis villis Stoltenha ghen, cumr pacto, precaria, decima
minuta, cenfu et fervicio currnum: et dimidietater lignorum retro- eandem curiam exiltentium, que
Haghen dicuntur, et vnum pratum integrum trans ude ram, adjacens jam predicte curie, cum omni jure
fupremo et infimo, viufructu, viilitate et commo:lo cum. pratis, pafeuis, nemoribus, rubetis, paludibus,
vluagiis et lignis “communibus, aquis, currentibus et ftantibus, pifealionibus agris culfis et incultis ac
obuencionibus et pertinenciis ae fructibus vniverfis, prout in metis, terminis, limitibus feu diftinctionibus
ville, campi, manforum et curie predictorunr omuium continentur et absque denariis commeftionom
ubsque omni feruicio vafallico et ruftico et yuocunque alio fervicio, quocunque eciam nomine poterit
nominari, likere et quiete ac pacifice poffidendos, nichil Gbi et fuis Keredibus referuans in eisdem, ad
manus famoli famuli Hinriei dicti Bredow beniuole animo refignanit,. Nos vero dicta relignatione
facta in manum voltram ad rogatum dicti magifiri Johannis prefato Hinrico. quatuor manfos cum dicta
curia liberos et cum omnibus adherentibus fuperius expreflis cum vno opilionatn contulimus et con-
ferimps in hiis leriptis, adicientes infuper ex fpeciali gracia et fauore, quod:fi predictum famulom
videlicet Hinrieum Bredow aut fuos heredes ipfa eadem bona vendere aliquando configerit, empto=
ribus eorundem dicta bona gratanter et benigne conferre volumus et debemus, nichil nobis aut noftris
fuccefloribus juris refernantes, fed tantum proprietatem et renoclucionem dictorum manforum et eis ad-
herencium, quantum ad jus fpectat pheodale. Mandamus infuper vniverfis noftris aduocatis, officiatis,
vafallis, familiaribus et quibuscunque aliis, ne prefatum famulum Hinricum dictum Bredowen in
predictis bonis quomodolibet impediant fen moleftie quidquam fibi fub obtentu noftri fauoris et gratie
inferant in eisdem, In cujus rei teflimonium et evidenciam pleniorem prefens feriptum dari juffimus
ligilli noftri munimine roboratum, Teftes hujus facti funt Johannes Glafenap archidiaconus Pi-
ritzenfis, magifter Johannes Bonine canonicus ecclefie Stetinenfis, Hinricus Preflel caqonicus
ibidem, Hinricus de Schenynghe marfcalens, Hinricus Swan coquine magilter, Wedigo
Bazdow magifter camere cum pluribus fidedignis. Actum et datum anno domini MCCCXLI, fecunda
feria in rogationibus, per manus Johannis Lencin noftre curie Notarii canonicique ecclefie Stetinends.
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